
Strana 1 z 9

  KRYCÍ LIST ROZPOČTU - Př. č. 1 k SOD č. 6440-0503-2018-13, počet listů: 7 A4

Stavba:

JKSO: CC-CZ:

Místo: Zlatá Vyhlídka  Špindlerův Mlýn Datum:

Objednatel: Česká republika - Ministerstvo obrany IČ:

DIČ:

Zhotovitel: STEBAU Jaroměř s. r. o. IČ: 25945947

DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Oprava okapového chodníku včetně svislé hydroizolace, vnějších 
omítek a  maleb

337 419,08

337 419,08

70 858,01

408 277,09



Strana 2 z 9

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko



Strana 3 z 9

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba:

Místo: Zlatá Vyhlídka  Špindlerův Mlýn Datum:

Objednatel: Česká republika - Ministerstvo obrany Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

    2 - Zakládání

    5 - Komunikace pozemní

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

    997 - Přesun sutě

    998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

    741 - Elektroinstalace - silnoproud

    764 - Konstrukce klempířské

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

    VRN2 - Příprava staveniště

    VRN3 - Zařízení staveniště

    VRN4 - Inženýrská činnost

Celkové náklady za stavbu 1) 

Oprava okapového chodníku včetně svislé hydroizolace, vnějších 
omítek a  maleb

337 419,08

250 032,93

95 292,89

23 847,15

30 886,99

16 600,72

59 340,58

18 159,60

5 905,00

67 386,15

32 723,17

6 732,20

1 500,00

26 430,78

20 000,00

5 500,00

8 500,00

6 000,00



Strana 4 z 9

Položkový rozpočet

Stavba:

Místo: Zlatá Vyhlídka Špindlerův Mlýn Datum:

Objednatel: Česká republika - Ministerstvo obrany Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

1 K 132212202 m3 34,893

(23,845 + 2,0 + 9,048)*2,0*0,5 34,893

2 K 132212209 m3 34,893

34,893 34,893

3 K 162201211 m3 34,893

69,786*0,5 34,893

4 K 162201219 m3 69,786

34,893*2 69,786

5 K 162701105 m3 34,893

34,893 34,893

6 K 162701109 m3 348,930

34,893*10 348,930

7 K 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 34,893

34,893 34,893

8 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 34,893

34,893 34,893

9 K 171201211 t 59,318

34,893*1,7 59,318

10 K 182301123 m2 17,447

(23,845 + 2,0 + 9,048)*0,5 17,447

2 - Zakládání

11 K 212755213R001 m 32,893

Oprava okapového chodníku včetně svislé hydroizolace, vnějších
omítek a maleb

250 032,93

95 292,89

Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním
nebo pneum nářadím v nesoudržných horninách
tř. 3

Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 2000
mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3

Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1
až 4 stavebním kolečkem do 10 m

Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z
horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem ZKD 10
m

Vodorovné přemístění do 10000 m
výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4

Příplatek k vodorovnému přemístění
výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000
m přes 10000 m

Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy
a kameniva na skládce

Rozprostření ornice pl do 500 m2 ve svahu přes
1:5 tl vrstvy do 200 mm

23 847,15

Montáž trativody z drenážních trubek
plastových flexibilních D 80 mm bez lože vč.
demontáže



Strana 5 z 9

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

23,845 + 9,048 32,893

12 K 279351311 m2 8,223

"Betonový sokl u zdi"

(23,845 + 9,048)*0,25 8,223

13 K 279351312 m2 8,223

8,223 8,223

5 - Komunikace pozemní

14 K 564871111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm m2 69,786

69,786 69,786

15 K 565211111 m2 69,786

69,786 69,786

16 K 596211130 m2 27,914

"např. Best BASE tl. 60 mm, přírodní"

(23,845 + 2,0 + 9,048)*0,8 27,914

17 M 59245015 m2 32,101

32,101

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

18 K 622335203 m2 8,000

5,000

"Pilíř u garáže - 1.07 - oprava omítky" 3,0 3,000

Součet 8,000

19 K 631311234 m3 2,467

(23,845 + 9,048)*0,25*0,3 2,467

20 K 631319013 m3 2,467

2,467 2,467

21 K 631319023 m3 1,645

1,645 1,645

22 K 631319185 m3 1,645

1,645 1,645

23 K 631319197 m3 2,467

2,467 2,467

"vč. ukončení na výtoku - mřížka, zátka, KG
trubka ad."

Montáž jednostranného bednění základových
zdí

Demontáž jednostranného bednění základových
zdí

30 886,99

Podklad ze štěrku částečně zpevněného
cementovou maltou ŠCM tl 150 mm

Kladení - montáž zámkové dlažby komunikací
pro pěší tl 60 mm skupiny C pl do 50 m2,
(pozn.: demontáž zámkové dlažby byla již
provedena)

dlažba zámková profilová základní 20x16,5x6
cm přírodní

"např. Best BASE tl. 60 mm, přírodní"
27,914*1,15

16 600,72

Oprava cementové škrábané omítky vnějších
stěn v rozsahu do 50%

"Pultová střecha lyžárny - 1.02 - oprava omítky
podél trhliny vč. opravy trhliny" 5,0

Mazanina tl do 240 mm z betonu prostého se
zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30

"Betonový sokl u zdi - 250 mm/200 mm - spád
od zdi - vč. podkladního betonu tl. do 100 mm"

Příplatek k mazanině tl do 240 mm za
přehlazení povrchu

Příplatek k mazanině tl do 240 mm za
přehlazení s poprášením cementem

Příplatek k mazanině tl do 240 mm za sklon do
35°

Příplatek k mazanině tl do 240 mm za plochu
do 5 m2



Strana 6 z 9

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

24 K 631319221 m3 1,645

1,645 1,645

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

25 K 919726122 m2 26,314

"Ochrana nopové fólie - svisle"

(23,845 + 9,048)*0,80 26,314

26 K 919R001 m 32,893

23,845 + 9,048 32,893

27 K 935112111 m 34,893

23,845 + 2,0 + 9,048 34,893

28 M 59227724 ks 139,572

34,893*4 139,572

29 K 935112211 m 34,893

34,893 34,893

30 M 59227723 ks 122,126

34,893*3,5 122,126

31 K 946112113 ks 1,000

"Oprava vnějších omítek" 1 1,000

32 K 946112213 ks 5,000

5 5,000

33 K 946112813 ks 1,000

1 1,000

997 - Přesun sutě

34 K 997013151 t 26,690

26,17 + 0,52 26,690

35 K 997013509 t 533,800

26,69*20 533,800

36 K 997013511 t 26,690

26,69 26,690

Příplatek k mazaninám za přidání polymerových
makrovláken pro objemové vyztužení 2,5 kg/m3

Montáž geotextilie pro ochranu, separaci a
filtraci netkaná měrná hmotnost do 300 g/m2

Odstranění provizorní izolace soklu a základů
objektu proti vlhkostivč. likvidace izolace

Osazení - montáž příkopového žlabu do betonu
tl 100 mm z betonových tvárnic š 500 mm,
(pozn.: demontáž příkopového žlabu byla již
provedena)

žlab betonový dvouvrstvý vibrolisovaný pro
povrchové odvodnění 7/10 x 28 x 21

Osazení - montáž příkopového žlabu do betonu
tl 100 mm z betonových tvárnic š 800 mm,
(pozn.: demontáž příkopového žlabu byla již
provedena)

žlab betonový dvouvrstvý vibrolisovaný pro
povrchové odvodnění 8 x 33 x 59/66,9

Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š
do 1,6 m dl do 3,2 m v do 3,5 m

Příplatek k pojízdným věžím š do 1,6 m dl do
3,2 m v do 3,5 m za první a ZKD den použití

Demontáž pojízdných věží
trubkových/dílcových š do 1,6 m dl do 3,2 m v
do 3,5 m

18 159,60

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných
hmot pro budovy v do 6 m s omezením
mechanizace

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na
skládku ZKD 1 km přes 1 km

Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky
na skládku do 1 km s naložením a se složením



Strana 7 z 9

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

37 K 997013801 t 26,170

69,786*0,15*2,5 26,170

38 K 997013831 t 0,520

"Broušení omítek před malbami" 0,02 0,020

"Směsný odpad ze stavby" 0,5 0,500

Součet 0,520

998 - Přesun hmot

39 K 998223011 t 29,525

PSV - Práce a dodávky PSV

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

40 K 711113125R001 m2 9,868

(23,845 + 9,048)*0,3 9,868

41 K 711161222 m2 26,314

"vč. očištění podkladu" 26,314 26,314

42 K 711161384 m 32,893

23,845 + 9,048 32,893

43 K 711161391 ks 105,256

26,314*4 105,256

44 K 998711201 ks 1,000

45 K 741410021 m 34,040

29,6*1,15 34,040

46 M 35442062 pás zemnící 30x4mm FeZn kg 34,040

47 K 741410R001 m 16,900

16,9 16,900

48 K 741420011 m 4,000

2*2,0 4,000

49 M 35441073 drát D 10mm FeZn kg 4,000

50 K 741420022 Montáž svorka hromosvodná se 3 šrouby ks 12,000

12 12,000

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)
stavebního odpadu betonového kód odpadu 170
101

"Původní betonové žlabovky, dlaždice a sokl -
vč. lůžka"

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)
stavebního odpadu směsného kód odpadu 170
904

5 905,00

Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem
dlážděným

67 386,15

32 723,17

Izolace proti zemní vlhkosti na svislé ploše za
studena těsnicí hmotou

"vč. očištění svislé plochy před aplikací
hydroizolace"

Montáž izolace proti zemní vlhkosti nopovou
fólií s textilií svislá, nopek v 8,0 mm, tl do 0,6
mm vč. demontáže

Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií
ukončení provětrávací lištou

Montáž izolace proti zemní vlhkosti připevnění
folie hřeby

Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě,
vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m

741 - Oprava 1ks svodu hromosvodu (pozn.: vysoká hodnota zemního odporu, ČSN 34 1390) 6 732,20

Montáž vodič uzemňovací pásek průřezu do 120
mm2 v městské zástavbě v zemi

Výkop kabelové rýhy do 350x800 mm, zához,
zhutnění

Montáž drát nebo lano hromosvodné svodové D
do 10 mm bez podpěry



Strana 8 z 9

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

51 M 35442034 svorka uzemnění nerez zkušební, 81 mm ks 2,000

2 2,000

52 M 35442039 svorka uzemnění nerez pro zemnící pásku ks 10,000

10 10,000

53 K 741420051 ks 2,000

2 2,000

54 M 35441830 ks 2,000

55 K 741420083 ks 2,000

2 2,000

56 M 35442110 štítek plastový - čísla svodů ks 2,000

764 - Konstrukce klempířské

57 K 764212404R001 ks 1,000

1,000

784 - Dokončovací práce - malby

58 K 784111001 m2 131,705

"1.NP - klubovna č. 1 - 1.07"

"Stěny" 2*(3,768 + 6,016)*2,83 55,377

"2. NP - pokoj č. 7 (apartmán) - 2.21"

"Stěny" 2*(4,49 + 5,035)*2,82 53,721

"Strop" 4,49*5,035 22,607

Součet 131,705

59 K 784111011 m2 131,705

131,705 131,705

60 K 784161001 m 30,000

30 30,000

61 K 784161201 ks 10,000

10 10,000

62 K 784161211 ks 10,000

10 10,000

63 K 784171121 m2 45,275

3,768*6,016 22,668

4,49*5,035 22,607

Součet 45,275

64 M 58124844 m2 47,539

65 K 784181121 m2 131,705

Montáž vedení hromosvodné-úhelník nebo
trubka s držáky do zdiva

úhelník ochranný na ochranu svodu - 1700 mm,
FeZn

Montáž vedení hromosvodné-štítek k označení
svodu

Demontáž, oprava oplechování štítu závětrnou
lištou z Pz plechu rš 330 mm

"Oprava závětrné lišty pultové střechy lyžárny -
1.03 - doplnění odháňky, zatmelení" 1

26 430,78

Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech
výšky do 3,80 m

Obroušení podkladu omítnutého v místnostech
výšky do 3,80 m

Tmelení spar a rohů šířky do 3 mm akrylátovým
tmelem v místnostech výšky do 3,80 m

Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou
plochy do 0,1 m2 v místnostech výšky do 3,80 m

Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou
plochy do 0,25 m2 v místnostech výšky do 3,80
m

Zakrytí vnitřních ploch konstrukcí nebo prvků
v místnostech výšky do 3,80 m

fólie pro malířské potřeby zakrývací, 25µ, 4 x
5 m

Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v
místnostech výšky do 3,80 m



Strana 9 z 9

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

131,705 131,705

66 K 784191007 m2 45,275

45,275 45,275

67 K 784221101 m2 131,705

131,705 131,705

68 K 784221131 m2 131,705

131,705 131,705

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

VRN2 - Příprava staveniště

69 K 020001000 Příprava staveniště kpl 1,000

1 1,000

VRN3 - Zařízení staveniště, mimostaveništní doprava materiálů

70 K 030001000 kpl 1,000

1 1,000

VRN4 - Inženýrská činnost

71 K 044002000 Revize hromosvodu po opravě kpl 1,000

"Revize hromosvodu po opravě" 1 1,000

72 K 045002000 kpl 1,000

"Koordinace s revizním technikem a TDI" 1 1,000

Čištění vnitřních ploch podlah po provedení
malířských prací

Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha
dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m

Příplatek k cenám 2x maleb za sucha
otěruvzdorných za provádění plochy do 5 m2

20 000,00

5 500,00

8 500,00

Zařízení staveniště, mimostaveništní doprava
materiálů

6 000,00

Kompletační a koordinační činnost s revizním
technikem


